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WERKZEUG-EVLERT

Umweltpalettenregal IBC-Container verzinkt Anbauregal

2225x1100x3300mm 2 Ebenen

Properties

Einsatz:

T (mm):

Variants

META

€742.56*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 9840222225/2

hochwertiges META Palettenregal mit Gutezeichen RAL-
RG 614/2 Palettenregale, GS-Zeichen und DiBT-
Zulassung, Lagerebenen héhenverstellbar im Raster 50
mm, Standerrahmen verzinkt, Holme RAL 2001
rotorange, Belastungsangaben beziehen sich auf Regale
mit einem Feld und den jeweils angegebenen Holm-
Ebenen, bei den angegebenen Fachhéhen und bei
gleichmalig verteilter Last

Lieferumfang:

Standerrahmen und Holme

Hinweis:

Belastungsangaben beziehen sich auf Regale mit einem
Feld und den jeweils angegebenen Holm-Ebenen, bei
den angegebenen Fachhdhen und bei gleichmaRig
verteilter Last

zur Lagerung von Gefahrstoffen in Fassern auf
Paletten sowie fur IBC/KTC-Container
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Code

9840212
225/2

9840222
225/2

9840212
700/2

9840222
700/2

9840212
225/3

9840222
225/3

9840212
700/3

9840222
700/3

Ebenen

w

Ausfihr
ung

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal
Anbaure
gal
Grundre
gal
Anbaure
gal
Grundre
gal

Anbaure
gal

Feldlast
(kg)

6990

6990

7520

7520

6690

6690

7080

7080

Fachlast

(ka)

2800

2800

3510

3510

2760

2760

3490

3490

B (mm)

2225

2225

2700

2700

2225

2225

2700

2700

max-
Fachho
he (mm)

1500

1500

1500

1500

2000

2000

2000

2000

H (mm)

3300

3300

3300

3300

4900

4900

4900

4900

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

Price/PU

€1,026.9
7

€742.56

€1,191.1
9

€906.78

€1,276.8
7

€867.51

€1,441.0
9

€1,031.7
3
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