



# Umweltpalettenregal IBC-Container verzinkt Anbauregal 2225x1100x3300mm 2 Ebenen





## META

**€742.56\*** 

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 984022225/2

hochwertiges META Palettenregal mit Gütezeichen RAL-RG 614/2 Palettenregale, GS-Zeichen und DiBT-Zulassung, Lagerebenen höhenverstellbar im Raster 50 mm, Ständerrahmen verzinkt, Holme RAL 2001 rotorange, Belastungsangaben beziehen sich auf Regale mit einem Feld und den jeweils angegebenen Holm-Ebenen, bei den angegebenen Fachhöhen und bei gleichmäßig verteilter Last

#### **Lieferumfang:**

Ständerrahmen und Holme

#### **Hinweis:**

Belastungsangaben beziehen sich auf Regale mit einem Feld und den jeweils angegebenen Holm-Ebenen, bei den angegebenen Fachhöhen und bei gleichmäßig verteilter Last

#### **Properties**

**Einsatz:**zur Lagerung von Gefahrstoffen in Fässern auf Paletten sowie für IBC/KTC-Container

**T (mm):** 1100

#### **Variants**

### Page 2 | EYLSHOP

Code	Ebenen	Ausführ ung	Feldlast (kg)	Fachlast (kg)	B (mm)	max- Fachhö he (mm)	H (mm)	PU	Price/PU
9840212 225/2	2	Grundre gal	6990	2800	2225	1500	3300	1 Stück	€1,026.9 7
9840222 225/2	2	Anbaure gal	6990	2800	2225	1500	3300	1 Stück	€742.56
9840212 700/2	2	Grundre gal	7520	3510	2700	1500	3300	1 Stück	€1,191.1 9
9840222 700/2	2	Anbaure gal	7520	3510	2700	1500	3300	1 Stück	€906.78
9840212 225/3	3	Grundre gal	6690	2760	2225	2000	4900	1 Stück	€1,276.8 7
9840222 225/3	3	Anbaure gal	6690	2760	2225	2000	4900	1 Stück	€867.51
9840212 700/3	3	Grundre gal	7080	3490	2700	2000	4900	1 Stück	€1,441.0 9
9840222 700/3	3	Anbaure gal	7080	3490	2700	2000	4900	1 Stück	€1,031.7 3